Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 04.02.2026

Cton npoussoacteeHHblin Kobop CIMP-150/70

Lena c HOC: 23 720 py6. ApTukyn: 342700

Mop, 3akas

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
MaTtepuan cTonewHuubl
Bopt

Tun

Martepuan kapkaca
Mpodnnb HoXek

LLL | | LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, Mm

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.

Poccus
HepXasetollas cTanb
HeT

OTKPbIThHINA
HepXxasetolas cranb
Tpyba

1500

700

870

42

46.2

Mpown3asoacTeeHHbIf cton Kobop CIMP-150/70 npenHasHaveH ans obpaboTky NpoLyKTOB NMUTaHNS U XPaHEHWS KYXOHHOrO
WHBEHTaps Ha NpeanpusTsiX obILEeCTBEHHOrO NMTaHWS 1 Toprony. PazbopHblil kapkac BbIMONHEH U3 OLIMHKOBaHHOW
cTanbHol kBagpatHol Tpybbl 40x40 MM, cTonewHuUa - U3 Hepxasetowweit ctanu AlSI 430 ¢ ycunennem us J1OCHM.

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPELNOXEHUN, AeAcTBUTENbHA 1 fEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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